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Njoftim pér pérzgjedhjen né listen e ngushté

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e mardhénies sé punés i eméruar
me vendimin 05 nr. 1121 té datés 07.11.2018 né bazé té kushteve dhe kritereve té pércaktuar sipas konkursit
05nr. 1001 té datés 12.10.2018 pérpilon listen e ngusht té kandidatéve té cilét do té i nénshtrohen testit me
shkrim me daté 19.11.2018 né ora 11° né Sallén e Bordit né KK Suhareké

1. Pér pozitat: 1. Edukatore né IP”Fluturat”paralelen né Mushtisht

2. Edukatore né¢ IP”Fluturat”paralelen né Duhél

Nr | Emri dhe mbiemri i kandidatit
1 | Saranda Llapatinca
2 | Erblinda Ahmetaj
3 | Fjolla Voci
4 | Merita Morina
5 | Leonora Buzhala
6 | Genita Buzhala
7 | Qéndresa Krasniqi
8 | Ariola Zeqiri
9 | Antigona Kugi
10 | Ajshe Kukaj
11 | Dafina Qysaj
12 | Ganimete Bajraktari
13 | Antigona Gashi
14 | Fatjona Durmishi
15 | Mimoza Haliti
16 | Edona Bytyqi
17 | Reshadie Kurtishaj
18 | Verona Berisha
19 | Fortesa Kermeni
20 | Egzona Qatani
21 | Blerina Mahmutaj
22 | Ajshe Kukaj
23 | Blerta Morina
24 | Adelina Gashi
Ndésa nuk pérfshihen né listen e ngushté kandidatét: e 9
1. Mimoza Haliti S N
2.Kaltrina Kallaba “
3.Edona Gjini i
/




